

Aktuelt om eierskap

Dette nyhetsbrevet er laget for alle som er engasjert i et sterkt regionalt eierskap i Agder Energi. Nyhetsbrevet gis ut etter kommunenes eiermøter.

Dette nyhetsbrevet er sendt ut etter eiermøtet 16. mai 2014

For mer informasjon:

www.agdereierne.no

Resultat / utbytte

Årsresultatet for Agder Energi i 2013 var på 845 millioner kroner. I tråd med eiernes utbyttepolitikk tas følgende beløp i utbytte: 500 mill + 60% av overskytende resultat.

Neste eiermøte:

Eierskapskonferanse
høsten 2014.

Tid og sted varsles senere

www.agdereierne.no

Nye styremedlemmer i AE

Lars Erik Torjussen blir ny styreleder i Agder Energi. Torjussen ble enstemmig innstilt under eiermøtet 16. mai.

- Agder Energi er et godt organisert selskap som har en fremoverlent konsernsjef i Tom Nysted. Jeg vil være

opptatt av at eierne må få sitt, samtidig som selskapet må ha finansiell kraft, sa Torjussen til Fædrelandsvennen i etterkant av eiermøte. Torjussen har vært med i styret i 2 år og overtar nå stafettspinnen etter Sigmund Kroslid.



De nye styrerepresentantene fra eierkommunene i Agder Energi f.v: Bente Zeline Rist, nestleder Katja Lehland, leder Lars Erik Torjussen og Leif Atle Beisland. Lars Petter Maltby (1. vara) og Jill Akselsen (2. vara).

Takket av styreleder gjennom åtte år

Sigmund Kroslid ble takket for innsatsen som styreleder i Agder Energi de åtte siste årene. Under hans ledelse har AE utviklet seg til å bli et av landets mest veldrevne energiselskaper.

Den avtroppende styrelederen hadde følgende oppfordringer til eierkommunene:

- Agder Energi har flere prosjekter enn penger, min oppfordring er å finne den beste modellen for å hindre at eventuelle kommunesammenslåinger bidrar til å svekke eierskapet i selskapet og samtidig sørge for at de beste investeringene kan realiseres. Det vil kunne gi rikelig avkastning tilbake litt lenger fremme.

- Jeg er glad for at mannskapet som skal overta i styret har erfaring, og gleder meg til å overlevere stafettspinnen til nytt styre, avsluttet Kroslid.



Valg i eiermøte

Følgende personer ble valgt til **Arbeidsutvalget** for perioden

2014 - 2016:

Bjørn Ropstad, leder

Torhild Brandsdal, nestleder

Medlemmer: Einar Halvorsen,

Gro Anita Mykjåland og Jonny

Liland. Vara: Per Kristian Lunden

og Janne Fardal Kristoffersen.

Følgende personer ble valgt til

Bedriftsforsamlingen for

perioden 2014 - 2016:

Jan Dukene, leder

Medlemmer: Sigmund Pedersen,

Åse Severinsen, Nina Johnsen og

Svein Are Jerstad.

Vara: 1. Inger Løite, 2. Reidar

Saga og 3. Bjørn Ropstad.

Ny eierskapsmelding

- Det er viktig at kommunene opptrer samlet som eiere når vi det neste året skal jobbe fram en ny eierskapsmelding. Det sier leder av eierkommunenes arbeidsutvalg, Bjørn Ropstad.

Under eiermøtet presenterte han arbeidsutvalgets plan for arbeidet fram til ny eierskapsmelding skal foreligge i mai 2015.

- Viljeserklæringen løper et år til og vi må ha en klar strategi på hva vi vil med eierskapet videre. I mai 2015 skal vi legge fram en ny eierskapsmelding, men før det skal vi grundig utrede og drøftet både hvorfor og hvordan vi skal være eiere i AE videre, evaluert utbyttepolitikken som er praktisert de siste tre årene og jobbet skikkelig med spørsmål knyttet til hvordan enkeltkommuner som eventuelt måtte ønske å selge seg ned i framtiden kan gjøre dette uten å sette press på den viktige flertallsposisjonen som Agderkommunene har i Agder Energi.

Starten på prosessen blir en stor eierkonferanse høsten 2014. Her planlegges det for å invitere alle formannskapene i eierkommunene til en dagskonferanse sammen med eiermøte. I forlengelse av konferansen vil hver enkelt kommune få med seg et oppgavesett hjem slik at representantene i eiermøte på nyåret 2015 kan jobbe intensivt og med god forankring i sine hjemkommuner. Tid, sted og program for eierkonferansen bekjentgjøres før sommeren slik at alle kan planlegge dette i rimelig tid.

Konsernstrategi 2018

Avtroppende styreleder Sigmund Kroslid presenterte under eiermøtet konsernstrategien for Agder Energi fram mot 2018.

- I 2018 skal Agder Energi være et ledende konsern innen fornybar energi. Vi skal være langsiktige, industrielle og tenke på vår geografiske plassering i vårt arbeid og våre investeringer. Vi må hele tiden tenke nytt og endre oss etter markedet for å nå målene. Samtidig skal vi ivareta våre verdier - nærhet til produksjon, leveranse og eiere, troverdighet, handlekraft og nytenkning, sier Kroslid.

Sentrale strategiske mål:

- Økonomi: Avkastningen skal være tilsvarende eller høyere enn tilsvarende portefølje vi kan investere i.
- Marked: Opprettholde posisjonen, være pådriver i bransjen, optimalisere porteføljen
- Operasjonell dyktighet: Høy kompetanse, stor internrekruttering, HMS-fokus og lavt sykefravær, høy kundetilfredshet og være tidlig ute med bruk av ny teknologi.

Selskapet står foran mange interessante og krevende investeringer de nærmeste årene. Den viktigste satsningene framover er å utvikle kjernevirksomheten vannkraft, sammen med kraftforvaltning og nettvirksomhet. Andre innsatsområder er overfor sluttbruker, entreprenørvirksomhet, vindkraft og fjernvarme.

Konserndirektør Tom Nysted benyttet anledningen i eiermøte til å berolige kommunene langs vassdragene på Agder. - *Agder Energi har god kontroll i forhold til den varslede flomsituasjonen som kan oppstå i forbindelse med vårsmelting av rekordmye snø i fjellet.*

